

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПКИ СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 100п**

г.Павлодар

АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г.Павлодар, ул. Кривенко, 27 провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

- № 677 Заглушка арт. 0703 ЕВРО направляющей
- № 1269 Кронштейн арт. 058 ловителя усиленный
- № 1270 Кронштейн арт. 056 двойной с боковыми креплениями
- № 1590 Ловитель арт. 030 ЕВРО нижний роликовый
- № 591 Ловитель арт. 038 верхний составной роликовый
- № 1926 Направляющая арт. 012 ЕВРО/РС74
- № 2097 Опора арт. 006 ЕВРО
- № 2347 Подставка арт. 064 М16 ЭКО/ЕВРО регулируемая
- № 2624 Привод арт. RV 1000 самообслуживаемый со встроенным блоком управления и электромеханическим конденсным выключателем NICE RV 1000 с двумя пультами управления
- № 2825 Рейка арт. 491 30*8мм. L-1м зубчатая
- № 2890 Ролик арт. 024 ЕВРО концевой сжатым
- № 2891 Ролик арт. 041 резиновый с набором крепежа «стандарт»

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11 часов 15 минут «17» февраля 2021 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

Курс валют Национального Банка Республики Казахстан 17.02.2021г., RUB/KZT = 5,70 тенге

До истечения окончательного срока ценовые предложения представляли:

№	Номер и наименование закупки	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма бюджета 2021г в тенге, без учета НДС	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров	ТОО "D2 Сопрану"		ИП Есеналиев,		ООО "Тромм Гарант, РФ, г. Омск, ул. 10 лет Октября 203В		ТОО "ЖЕТИ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3			
						г. Нур-Султан, ул. Чингиза Айтматова, дом 31, кв.93 БИН 201140012893	г. Нур-Султан, ул. Шевченко, дом 4/1 офис 336 ИНН 900626350860	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС	Цена в руб с НДС 0%	Сумма руб с НДС 0%	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС
№ 677	Заглушка арт.0703 ЕВРО направляющей	1 076,40	1 076,40	шт	1	-	-	-	-	172,00	172,00	980,40	980,40	1 076,00	1 076,00
№ 1269	Кронштейн арт.058 ловителя усиленный	3 105,00	3 105,00	шт	1	-	-	-	-	534,00	534,00	3 043,80	3 043,80	3 105,00	3 105,00
№ 1270	Кронштейн арт.056 двойной с боковыми креплениями	3 105,00	9 315,00	шт	3	-	-	-	-	534,00	1 602,00	3 043,80	9 131,40	3 105,00	9 315,00

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО»
Перфилов О.В.
«18» февраля 2021г.

«17» февраля 2021г.

№ 1590	Ловитель арт.030 ЕВРО Нижний роликковый	4 036,50	4 036,50	шт	1	-	-	-	682,00	682,00	3 887,40	3 887,40	4 036,00	4 036,00
№ 591	Ловитель арт.038 верхний составной роликковый	4 709,25	4 709,25	шт	1	-	-	-	800,00	800,00	4 560,00	4 560,00	4 709,00	4 709,00
№ 1926	Направляющая арт.012 ЕВРО/РС74	734,64	514 248,00	см	700	537,00	375 900,00	725,00	94,00	65 800,00	535,80	375 060,00	734,00	513 800,00
№ 2097	Опора арт.006 ЕВРО	52 660,80	105 321,60	шт	2	50 250,00	100 500,00	52 600,00	8 800,00	17 600,00	50 160,00	100 320,00	52 660,00	105 320,00
№ 2347	Полка арт.064 М16 ЭКО/ЕВРО регулирующая	9 936,00	19 872,00	шт	2	-	-	-	1 712,00	3 424,00	9 758,40	19 516,80	9 936,00	19 872,00
№ 2624	Привод арт.КВ 1000 самоблокнотинсы со встроенным блоком управления и электромагнитным концевым выключателем NICE КВ 1000 с двумя пультами управления	207 000,00	207 000,00	шт	1	-	-	-	36 200,00	36 200,00	206 340,00	206 340,00	207 000,00	207 000,00
№ 2825	Рейка арт.491 30*8мм, L-1M эбачка	26 082,00	182 574,00	шт	7	25 857,00	180 999,00	26 050,00	4 520,00	182 350,00	25 764,00	180 348,00	26 082,00	182 574,00
№ 2890	Ролик арт.024 ЕВРО концевой севый	5 382,00	5 382,00	шт	1	-	-	-	920,00	920,00	5 244,00	5 244,00	5 382,00	5 382,00
№ 2891	Ролик арт.041 резиновый с набором крепежа «стандарт»	2 070,00	24 840,00	шт	12	-	-	-	351,00	4 212,00	2 000,70	24 008,40	2 070,00	24 840,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки		Наименование потенциального поставщика												

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки		Наименование потенциального поставщика												
№ 677	Заглушка арт.0703 ЕВРО направляющей	ООО "ПромГарант, Рф, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В	Сумма договора в РР с НДС 0%	Срок заключения договора										
№ 1269	Кронштейн арт.058 ловителя усиленный	ООО "ПромГарант, Рф, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В	172,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления										
№ 1270	Кронштейн арт.056 двойной с боковым креплением	ООО "ПромГарант, Рф, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В	534,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления										
№ 1590	Ловитель арт.030 ЕВРО нижний роликковый	ООО "ПромГарант, Рф, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В	1 602,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления										
№ 591	Ловитель арт.038 верхний составной роликковый	ООО "ПромГарант, Рф, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В	682,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления										
№ 1926	Направляющая арт.012 ЕВРО/РС74	ООО "ПромГарант, Рф, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В	800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления										
№ 2097	Опора арт.006 ЕВРО	ООО "ПромГарант, Рф, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В	65 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления										
№ 2347	Полка арт.064 М16 ЭКО/ЕВРО регулирующая	ООО "ПромГарант, Рф, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В	17 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления										
			3 424,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления										

№ 2624	Привод арт. RV 1000 самоблокирующийся со встроенным блоком управления и электромеханическим концевым выключателем NICE RV 1000 с двумя пультами управления	ООО "Тромл Грант", РФ, г. Омск, ул. 10 лет Октября, 203В	36 200,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 2825	Рейка арт. 491 30*8мм, L-1м зубчатая	ООО "Тромл Грант", РФ, г. Омск, ул. 10 лет Октября, 203В	31 640,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 2890	Ролик арт. 024 ЕВРО концевой сменный	ООО "Тромл Грант", РФ, г. Омск, ул. 10 лет Октября, 203В	920,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 2891	Ролик арт. 041 резиновый с набором крепежа «стандарт»	ООО "Тромл Грант", РФ, г. Омск, ул. 10 лет Октября, 203В	4 212,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Потенциальный поставщик, занимающий второе место:

№	Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика		
№ 677	Заглушка арт. 0703 ЕВРО направляющей	ТОО "ЖЕТІ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3		
№ 1269	Кронштейн арт. 058 довигтея усиленный	ТОО "ЖЕТІ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3		
№ 1270	Кронштейн арт. 056 двойной с боковым креплением	ТОО "ЖЕТІ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3		
№ 1590	Довигтея арт. 030 ЕВРО нижний роликовый	ТОО "ЖЕТІ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3		
№ 591	Довигтея арт. 038 верхний составной роликовый	ТОО "ЖЕТІ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3		
№ 1926	Направляющая арт. 012 ЕВРО/РС74	ТОО "Д2 Сопраду", г. Нур-Султан, ул. Чингиза Айтматова, дом 31, кв. 93, БИН 201140012893		
№ 2097	Опора арт. 006 ЕВРО	ТОО "Д2 Сопраду", г. Нур-Султан, ул. Чингиза Айтматова, дом 31, кв. 93, БИН 201140012893		
№ 2347	Подставка арт. 064 М16 ЭКО/ЕВРО регулирующая	ТОО "ЖЕТІ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3		
№ 2624	Привод арт. RV 1000 самоблокирующийся со встроенным блоком управления и электромеханическим концевым выключателем NICE RV 1000 с двумя пультами управления	ТОО "ЖЕТІ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3		
№ 2825	Рейка арт. 491 30*8мм, L-1м зубчатая	ТОО "Д2 Сопраду", г. Нур-Султан, ул. Чингиза Айтматова, дом 31, кв. 93, БИН 201140012893		
№ 2890	Ролик арт. 024 ЕВРО концевой сменный	ТОО "ЖЕТІ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3		
№ 2891	Ролик арт. 041 резиновый с набором крепежа «стандарт»	ТОО "ЖЕТІ ЖЕР", г. Семей, ул. Садовая, 8 офис 3		

Технические экспертизы к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

Генеральный директор АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО"

О. Перфилов

Согласовано:

Начальник УЗ

Р.А. Жакупов

Главный специалист УЗ

М.Н. Кулагина

Отв. за проведение процедуры закупки: Благоев И.А.
должность, отдел: Ведущий инженер ОПТС УЗ
Тел.: 39-98-15